



## صدای حقانیت و اسلام‌خواهی را نمی‌توان در جمهوری آذربایجان از بین برد

امام‌جمعه ارومیه گفت: در هر جا هرکس سخن از اسلام و دین و خدا می‌زند او را از بین می‌برند.

به گزارش آران نیوز، حجت‌الاسلام سید مهدی قریشی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه ارومیه اظهار کرد: در هر جای دنیا که صدای حقانیت و اسلام‌خواهی سر داده می‌شود؛ آن را خفه می‌کنند که از جمله می‌توان به شهادت آیت‌الله شیخ نمر در عربستان، با خاک یکسان کردن حسینیه شیخ در نیجریه، شهادت مسلمانان نارداران در جمهوری آذربایجان و موارد مشابه دیگری از این دست در عراق و افغانستان اشاره کرد.

وی ادامه داد: با وقوع این حوادث واقعا احساس می‌کنیم به آخرالزمان نزدیک شده‌ایم و امیدواریم مقدمات ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) فراهم شود و مسلمانان با عزت و افتخار بر دنیا حاکم شوند و پرچم توحید در سراسر دنیا به اهتزاز درآید.

وی با اشاره به جریان اعدام آیت‌الله باقرانمر، رهبر بزرگ شیعیان عربستان توسط رژیم آل سعود گفت: آیت‌الله شیخ نمر نه اسلحه داشت و نه مبارزه‌ی مسلحانه انجام می‌داد، فقط پشت میکروفن حرف می‌زد و خواسته‌ی او هم این بود که اجازه دهید ما هم به اعتقاداتمان عمل کنیم.

حجت‌الاسلام قریشی افزود: حکام عربستان با سفاکی تحمل سخنان شیخ نمر را نداشتند و سال‌ها او را مورد شکنجه قرار دادند و زندانی کردند و در نهایت سر مقدس وی را از بدن جدا کردند و به شهادت رساندند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان غربی افزود: اسلام اجازه می‌دهد حتی مسیحی در کشورش کلیسا داشته باشد و ناقوس بزند و یا یهودی در کلیسایش عبادت کند و همه‌ی اینها را آزاد گذاشته است اما عربستان که خود داعی رهبریت کشورهای اسلامی را دارد و این‌گونه ادعا می‌کند حتی تحمل آن را هم ندارد که عالم شیعی پشت میکروفن چند کلمه سخن بگوید برای همه‌ی ما و همه‌ی کشورهای اسلامی وظیفه است که این مسئله را محکوم کنیم.

امام‌جمعه ارومیه اظهار کرد: خون ریختن مسئله‌ی ساده‌ای نیست، یقیناً این خون‌ها رژیم منحوس سعودی را از بین خواهد برد.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به ۱۷ دی سالروز کشف حجاب اظهار کرد: در ۱۷ دی رژیم منحوس پهلوی کشف حجاب را به صورت رسمی آغاز کرد و سعی در نهادینه کردن بی‌عفتی و بی‌حیایی در جامعه بود والان هرچقدر در جامعه بی‌عفتی و بی‌حیایی رواج یابد گناه این همه بی‌عفتی در نامه‌ی عمل آن بدبخت نوشته خواهد شد و عذابش روزبه‌روز شدیدتر می‌شود.

حجت‌الاسلام قریشی با اشاره به اینکه حجاب و پوشش از سفارش‌ها خدای متعال در تمام ادیان است اظهار کرد: رعایت نکردن حجاب در جامعه، آرام آرام پایه‌های خانواده را سست گردانیده و با از بین رفتن بنیان خانواده جامعه از لحاظ اخلاقی رو به انحطاط می‌رود.

وی ادامه داد: بی‌عفتی و بی‌حجابی دستور شیطان است و بالعکس پوشش و عفت و حیا دستور خدای متعال است.

امام جمعه ارومیه اظهار کرد: از نیروی انتظامی هم باید در راستای مبارزه با بی‌عفتی حمایت کرده و باید نمادهای بی‌عفتی را از جامعه بزدااییم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار کرد: شرکت پرشور در انتخابات وظیفه همه مؤمنان و مسلمانان است.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان غربی با اشاره به هزینه‌های تبلیغاتی کاندیداهای انتخاباتی اظهار کرد: هر پولی که خرج می‌شود برای خدا بوده و خالص باشد، اعمال انسان تنها در صورتی ماندگار خواهد شد که با نیت الله انجام شده باشند.

وی افزود: امیدواریم به صداقت و صادقانه عمل کردن در انتخابات، انتخاباتی پرشور داشته و برای مملکتمان عزت و سربلندی رقم بزنیم.

به گزارش ایکننا، نمازگران پس از اتمام نماز جمعه با انجام راهپیمایی و سر دادن شعار اقدامات جنایتکارانه آل سعود را محکوم کردند.